[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	20.09.2018
	г. Тамбов
	      № 2484

Об утверждении сроков, мест регистрации и  мест проведения итогового  сочинения для выпускников прошлых лет, лиц, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования, обучающихся, получающих среднее общее образование в иностранных образовательных организациях
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в целях организованного проведения итогового сочинения для выпускников прошлых лет, лиц, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования, обучающихся, получающих среднее общее образование в иностранных образовательных организациях ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

сроки регистрации  (приложение №1);
места регистрации  (приложение №2);
места проведения итогового сочинения   (приложение № 3).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника управления образования и науки области Н.В.Мордовкину.
Начальник управления

 Т.П.Котельникова

	Расчет рассылки:

1. Отдел общего образования – 1 экз.

2. ТОГКУ «Центр экспертизы образовательной деятельности»- 1экз.

3. ОМСУ- 1 экз.

4. Сайт -1 экз.

	Первый заместитель
начальника управления

____________________Н.В.Мордовкина

Начальник  отдела общего образования

_____________________ И.А.Панасина